[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 259/2019

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental e ouvido o Plenário, requerem a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, informações sobre as praças localizadas próximo às ruas Manoel Mayrink e Antônio Semião de Carvalho, bairro Novo Horizonte:
I – se estão inseridas no cronograma de praças a serem reformadas/revitalizadas;
II – em caso positivo, informar a data de previsão de início das atividades;
[bookmark: _GoBack]II – se os serviços serão realizados pelo Município ou por empresa terceirizada (neste caso, informar o nome da empresa vencedora do certame).
Ponte Nova, 15 de março de 2019.

Hermano Luís dos Santos - PT

Sérgio Antônio de Moura - PRB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg